

**Årsredovisning**  
för  
**CG Grundels Fönstersystem AB**  
556320-9088

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Conny Grundel, Styrelseledamot  
2025-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för CG Grundels Fönstersystem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamhetens art och inriktning CG Grundels Fönstersystem AB säljer, producerar och installerar fönsterprodukter för förbättrad isolering, ökad boendekomfort och reducerat buller. Företagets platsbyggda isolerruta med varumärket Grundels Klimatruta, som produceras i bolagets fabrik är huvudprodukten.

Grundels behåller och uppgraderar det ursprungliga fönstret med Grundels Klimatruta, en lösning som är både hållbar och ekonomiskt attraktiv. Grundels Klimatruta monteras på plats från insidan med en effektiv process som inte stör omgivningen. All verksamhet kan fortgå som vanligt. Installationen bibehåller det ursprungliga fönstrets karaktär, sparar energi, minskar kallras och reducerar buller. En stor effekt är även den renovering och uppgradering av det befintliga fönstret som sänker mängden byggavfall då det gamla fönstret inte behöver bytas utan kan uppgraderas på plats.

Bolagets ägare och ledning är övertygade om att Grundels erbjudande är en framtidsprodukt då både hållbarhet och ekonomi gynnas markant.

Att uppnå en bättre inomhusmiljö vad gäller värme och buller utan att behöva byta ut fönstren gynnar både hållbarhet och ekonomi. I synnerhet i dessa tider med tanke på de energipriser som vi nu upplever. Ekonomin gynnas ytterligare med Grundels erbjudande då byte av fönster ofta även medför kostnader för ställning och ingrepp i fasader etc. Ingrepp i tex. en putsad fasad medför ofta lagning av puts och ommålning av fasad.

En annan aspekt är att det blir minimal störning för hyresgäster och/eller de som huserar i lägenheterna/lokalerna med Grundels erbjudande.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Marknaden har under året präglats av ett ökat intresse för hållbar fastighetsförvaltning där såväl energibesparing som cirkulärt tänkande kring fastigheterna gynnar Grundels märkbart.

Grundels har under året tagit en tydlig roll som ett av de få företag som sedan länge arbetar hållbart och cirkulärt. Detta yttrar sig genom positiva omdömen i böcker, press och media och som eftertraktad föredragshållare på seminarier hos fastighetsägarorganisationer och hållbarhetsnätverk.

Försäljningen ligger på en historiskt sett hög nivå och utsikterna för framtiden ser än ljusare ut med våra kunders ökade fokus på att behålla befintliga fönster och uppgradera dem, såväl nationellt som i Europa. Grundels var vid flera tillfällen under året inbjudna till Tyskland via Tysk-Svenska Handelskammaren för att visa exempel på bra energibesparande produkter och tekniska lösningar från Sverige till den Tyska-marknaden och dess fastighetsägare.

Grundels förvärvades under juni-24 av Corteco AB som jobbar med hållbar renovering av fastighetens yttre skal. Cortecos ambition är att bli en ledande aktör i Norden genom att växa organiskt och via förvärv.

### Uppgifter om moderföretaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Corteco AB, orgnr 559383-4046, Stockholm.  
Koncernredovisningen upprättas i Corteco Holdco, orgnr 559383-4038, Stockholm.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Ledningen kan konstatera att försäljningen och montagen ligger på en fortsatt hög och jämn nivå och att 2025 ser ljust ut.

Arbetet med att förbättra vårt hållbarhetsarbete ytterligare konkretiseras genom det pågående arbetet med en tydlig och konkret hållbarhetsstrategi.

De första provmontagen i Tyskland genomförs under första halvåret och vi har för avsikt att bredda kontakterna ytterligare med fastighetsägare i hela Tyskland.

Fusion av Grundels Fönstermontage AB, orgnr 559110-6454, har ägt rum första månaden 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	73 892	126 347	121 025	83 783
Resultat efter finansiella poster	4 032	7 004	-452	-4 983
Balansomslutning	27 860	37 765	36 030	33 393
Soliditet (%)	45,6	46,5	32,0	38,0
Antal anställda	48	51	45	43
Avkastning på totalt kap. (%)	14,7	15,0	1,0	-16,0
Avkastning på eget kap. (%)	31,7	34,0	-4,0	-43,0

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% jämfört med föregående år då vi bearbetat kundstocken.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv arb</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	1 198 363	100 000	9 364 976	5 826 010	<b>16 989 349</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				5 826 010	-5 826 010	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott				-8 000 000		<b>-8 000 000</b>
Årets resultat					2 278 011	<b>2 278 011</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>1 198 363</b>	<b>100 000</b>	<b>7 190 986</b>	<b>2 278 011</b>	<b>11 267 360</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 190 986
årets vinst	2 278 011
	<b>9 468 997</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 468 997
	<b>9 468 997</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		73 891 736	126 346 946
Övriga rörelseintäkter		527 680	989 195
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>74 419 416</b>	<b>127 336 141</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 429 974	-70 231 824
Handelsvaror		-2 492 715	-2 338 951
Övriga externa kostnader		-9 047 683	-11 343 836
Personalkostnader	2, 3	-27 584 753	-35 077 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-766 150	-774 807
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-70 321 275</b>	<b>-119 766 455</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 098 141</b>	<b>7 569 686</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 187	2 941
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 593	-568 374
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 406</b>	<b>-565 433</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 031 735</b>	<b>7 004 253</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 083 885	-728 210
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 083 885</b>	<b>-728 210</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 947 850</b>	<b>6 276 043</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-669 839	-450 033
<b>Årets resultat</b>		<b>2 278 011</b>	<b>5 826 010</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	810 774	693 350
Goodwill	5	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>810 774</b>	<b>693 350</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 632 225	2 969 105
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 632 225</b>	<b>2 969 105</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	8	0	4 737 442
Andra långfristiga fordringar	9	360 000	360 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>410 000</b>	<b>5 147 442</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 852 999</b>	<b>8 809 897</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		1 495 116	1 554 960
<b>Summa varulager</b>		<b>1 495 116</b>	<b>1 554 960</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 280 341	16 290 745
Övriga fordringar		1 241 950	58 151
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 542 466	9 964 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 009 842	812 086
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 074 599</b>	<b>27 125 808</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 437 291	274 016
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 437 291</b>	<b>274 016</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>24 007 006</b>	<b>28 954 784</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 860 005</b>	<b>37 764 681</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		1 298 363	1 298 363
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 798 363</b>	<b>1 798 363</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 190 986	9 364 976
Årets resultat		2 278 011	5 826 010
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 468 997</b>	<b>15 190 986</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 267 360</b>	<b>16 989 349</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 812 095	728 210
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 812 095</b>	<b>728 210</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	10	100 000	100 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 612 069	4 329 779
Leverantörsskulder		2 936 629	4 600 155
Skulder till koncernföretag		88 499	31 124
Skatteskulder		472 155	593 278
Övriga skulder		2 880 437	3 495 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	5 690 761	6 597 405
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 680 550</b>	<b>19 647 121</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 860 005</b>	<b>37 764 681</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

##### Leasingavtal

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag klassificeras i årsredovisningen som finansiella leasingavtal. Tillgången och skulden värderas initialt till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden. Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av

instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Varulager**

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

### **Varuförsäljning**

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

### **Tjänsteuppdrag**

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad. För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

### **Avsättningar**

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

### **Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt under tio år som den bedömda nyttjandetiden.

Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Den goodwill som uppkom vid förvärvet skrivs därför av på tio år på grund av förvärvets långsiktiga karaktär.

### **Inkomstskatt**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	48	51

### Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Kvinnor	6	8
Män	42	44
	<b>48</b>	<b>52</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader

Löner och andra ersättningar	20 888 140	22 711 396
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	7 767 721 (1 953 474)	8 510 761 1 133 623)
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>28 655 861</b>	<b>31 222 157</b>

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 490	179 490
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>179 490</b>	<b>179 490</b>
Ingående avskrivningar	-179 490	-179 490
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-179 490</b>	<b>-179 490</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 260 147	3 260 147
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 260 147</b>	<b>3 260 147</b>
Ingående avskrivningar	-3 260 147	-3 260 147
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 260 147</b>	<b>-3 260 147</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 813 907	8 739 109
Inköp	177 156	419 267
Försäljningar/utrangeringar		-4 344 469
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 991 063</b>	<b>4 813 907</b>
Ingående avskrivningar	-1 844 802	-5 666 935
Försäljningar/utrangeringar		4 352 575
Årets avskrivningar	-514 036	-530 442
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 358 838</b>	<b>-1 844 802</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 632 225</b>	<b>2 969 105</b>

### Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 737 442
Avgående fordringar		-4 737 442
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 9 Andra långfristiga fordringar

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>360 000</b>	<b>360 000</b>

**Not 10 Övriga avsättningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Garantiåtaganden	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	0	12 500 000
	<b>0</b>	<b>12 500 000</b>

**Not 12 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	12 000 000

**Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna löner	1 350 717	1 689 262
Upplupna semesterlöner	2 813 027	2 956 236
Upplupna sociala avgifter	1 344 145	1 690 302
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	182 872	261 606
	<b>5 690 761</b>	<b>6 597 406</b>

2025-04-15

*Anders Lennart Johansson*  
Anders Lennart Johansson  
Ordförande

*Helene Tegenkvist*  
Helene Tegenkvist

*Conny Grundel*  
Conny Grundel  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

*Thijs Dirkse*  
Thijs Dirkse  
Auktoriserad revisor
